1 	,npa eiucØa/ 	 %i/ir

PORTARIA N° 4-5-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de
Secretario Parlamentar existentes nesta Casa, criados pela Resolução N° 361 de
20/03/2007, e remunerados de conformidade com a Lei Complementar N° 316, de 24 de
abril de 2007;

o 	 CONSIDERANDO a indicação do senhor
Vereador, apresentando o candidato, bem como os Atestados de Saúde Ocupacional,
que comprovam que está apto a exercer a função;

R E S O L V E nomear para ocupar o cargo de
Secretario Parlamentar, referência "U", de livre nomeação e exoneração o Sr. RENATO
CARLOS DE SOUZA, brasileiro, natural de Umuarama- PR, nascido aos 02 de julho
de 1969, filho de Manoel Nesio de Souza e de Aldi Gonçalves dos Santos Souza,
portador do RG: 23.266.847-4, CPF: 120.383.838-71, Título de Eleitor inscrição n°
1753190801-16, 344'zona, casado, residente e domiciliado à Via Alemanha ,585 -
Campo Limpo Paulista- SP, para secretariar o Vereador Adalberto Joventino da
Silva;

Campo Limpo Paulista, 01 de agosto de 2013.

.

	 a da Cã ara,

FLÁVIO 	 E MORAES

ANTONIO FIAZ CARV
1° Secretário

JOSÉ
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal ao
primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e treze.

José B 	ito Rizzato
DiretoA'dministrativo